CARLOS M AGRÃO

ADOR

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei de março de 2019

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c à EDP, troca de cerca de 7 (sete) postes de luz

de madeira por postes de concreto, localizados nas Ruas da Vila São João, Moreira César,

Pindamonhangaba/SP.

REQUERIMENTO N° 779/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
C/C À EDP, TROCA DE CERCA DE 7 (SETE) POSTES DE LUZ DE
MADEIRA POR POSTES DE CONCRETO, LOCALIZADOS NAS
RUAS DA VILA SÃO JOÃO, MOREIRA CÉSAR.
PINDAMONHANGABA/SP.

PROTOCOLO GERAL N° 859/2019
Data: 8/03/2019 - Horário: 15:11

11 11111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, existem ainda na Vila São João, postes de madeiras que ainda não foram

trocados e devido as intemperies do tempo estão em mal estado de conservação, precisando

serem substituídos por postes de concreto;

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c à EDP, troca de cerca de 7 (sete) postes de luz de

madeira por postes de concreto, localizados nas Ruas da Vila São João, Moreira César,

Pindamonhangaba/SP.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1